
 

 

 

 
 

 

 

                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 27.01.2025 № _31__ 

г. Оха 

 

 Об уполномоченном органе 

 
В целях совершенствования системы централизации закупок товаров, 

рабо, услуг для обеспечения муниципальных нужд Охинского 

муниципального округа, в соответствии  частью 1 статьи 26 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 32, 37 Устава Охинского муниципального округа 

Сахалинской области, в целях централизации закупок, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить администрацию Охинского муниципального округа 

уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Департамента архитектуры, земельных и 

имущественных отношений Охинского муниципального округа, за 

исключением закупок у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя). 

 

 



2. С момента вступления в силу настоящего постановления подлежит 

признанию утратившими силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 22.02.2024 № 

157 «Об уполномоченном органе». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном 

интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа М.А. 

Земцову.  

 

 

 

 

Глава Охинского                   Е.Н. Михлик 

муниципального округа            

http://www.adm-okha.ru/

